
Comunità Pastorale Epifania del Signore - Brugherio

Parrocchia San Carlo
Orari chiesa: 7:30-17 (Lu-Ve) – 7:30-19 (Sa) – 7:30-18:30 (Festivi)
S.Messe: Feriale (Lu-Ve): 8:30 – Vigiliare: 18:30 – Festive: 8:15 e 10
Ufficio parrocchiale: giovedì 17:00-18:00 / venerdì 9:00-10:00 
Telefono: Parrocchia: 039 883201 – Don Marco Madè: 391 7466369
Sito: https://www.chiesadibrugherio.it/  Email: sancarlo@chiesadibrugherio.it

 Domenica 21 dicembre 2025 – IV Avvento (A) - NATALE 

★ CONFESSIONI a S.Carlo: ore 10:30-12
e 16:30-18 da lunedì 22 a mercoledì 24.  

★ CONFESSIONI a S.Bartolomeo: fino a
mercoledì 24/12, alle 9-12 e alle 15-18 sarà
presente sempre almeno un sacerdote.

Do 21/12 | IV Avv. | S.Messe 8:15 – 10:00
‣FESTA DI NATALE e BURRACO:
- Ore 15:00 Chiusura della novena e giocone.
- Ore 16:00 Merenda e auguri. A seguire tor-

neo di burraco e laboratorio per bambini.
- Ore 21:00 Cena e scambio di auguri.

Lu 22/12| Ore 8:00 Rosario – 8:30 S.Messa
‣Canti di Natale: 20:20 Bosco; 20:40 Pertini;

21:00 S.Margherita; 21:20 Cascina Pareana.
‣Ore 21:00 Confessioni comunitarie S.Albino.
‣Ore 21:00 Prove del coro per Natale.

Ma 23/12| Ore 8:00 Rosario – 8:30 S.Messa
‣Ore 21:00 Confessioni comunitarie S.Paolo.

Me 24/12| La S.Messa feriale delle 8:30 è sospesa

‣Ore 18:30 S.Messa della vigilia di Natale,
in particolare per i ragazzi e genitori dell’IC.

‣Ore 23:30 Veglia di Natale.
‣Ore 24:00 S.Messa della notte di Natale.

Gi 25/12| NATALE DEL SIGNORE
‣S.Messe ore 8:15 e ore 10:00.

Ve 26/12| SANTO STEFANO MARTIRE
La S.Messa feriale delle 8:30 oggi è sospesa.

‣Ore 10:00 S.Messa feriale.

Sa 27/12| S. Messa vigiliare ore 18:30

Do 28/12 | Famiglia | S.Messe 8:15 – 10:00

Lu 29/12| Ore 8:00 Rosario – 8:30 S.Messa

Ma 30/12| Ore 8:00 Rosario – 8:30 S.Messa

Me 31/12| La S.Messa feriale delle 8:30 è sospesa

‣Ore 18:30 S.Messa vigiliare con Te Deum.
★ CAPODANNO DELLE FAMIGLIE:
‣Ore 20:30 Preghiera di ringraziamento.
‣Ore 21:00 Cena in condivisione.
‣Ore 23:30 Cotechino e lenticchie.
Iscrizioni a Patrizia 3285781819 entro il 21/12.

Gi 1/1 | MARIA MADRE DI DIO
La S.Messa festiva delle 8:15 oggi è sospesa.

‣S.Messa ore 10:00.

Ve 2/1 | Ore 8:00 Rosario – 8:30 S.Messa

Sa 3/1 | S. Messa vigiliare ore 18:30

Do 4/1 | II d.Natale | S.Messe 8:15 – 10:00

Lu 5/1 | La S.Messa feriale delle 8:30 è sospesa

‣Ore 18:00 S.Messa solenne dell’Epifania 
unica per tutta la comunità pastorale in San 
Bartolomeo presieduta da Sua Eccellenza 
mons. Alberto Torriani – Vescovo di Crotone.

Ma 6/1 | EPIFANIA DEL SIGNORE
‣S.Messe ore 8:15 e ore 10:00 (alle 10 espo-

sizione reliquie dei Magi).
‣Ore 15:30 Corteo dei Magi (da via Teruzzi).

★ PORTALE DEGLI ANGELI di Antonio Te-
ruzzi, un percorso di fede e bellezza.
Il portale sarà visibile fino a domenica 21/12
presso il Teatro San Giuseppe e da martedì
23/12 fino a mercoledì 7/1 nella  chiesa di
San Bartolomeo in piazza Roma.

letture
e canti:
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Comunità Pastorale Epifania del Signore - Brugherio

Parrocchia San Carlo



Orari chiesa: 7:30-17 (Lu-Ve) – 7:30-19 (Sa) – 7:30-18:30 (Festivi)

S.Messe: Feriale (Lu-Ve): 8:30 – Vigiliare: 18:30 – Festive: 8:15 e 10

Ufficio parrocchiale:	giovedì 17:00-18:00 / venerdì 9:00-10:00 

Telefono: Parrocchia: 039 883201 – Don Marco Madè: 391 7466369

Sito: https://www.chiesadibrugherio.it/  Email: sancarlo@chiesadibrugherio.it



 Domenica 21 dicembre 2025 – IV Avvento (A) - NATALE 



★ CONFESSIONI a S.Carlo: ore 10:30-12 e 16:30-18 da lunedì 22 a mercoledì 24.



★ CONFESSIONI a S.Bartolomeo: fino a mercoledì 24/12, alle 9-12 e alle 15-18 sarà presente sempre almeno un sacerdote.



Do	21/12	| IV Avv. | S.Messe 8:15 – 10:00

‣	FESTA DI NATALE e BURRACO:

-	Ore 15:00 Chiusura della novena e giocone.

-	Ore 16:00 Merenda e auguri. A seguire torneo di burraco e laboratorio per bambini.

-	Ore 21:00 Cena e scambio di auguri.

Lu	22/12	| Ore 8:00 Rosario – 8:30 S.Messa

‣	Canti di Natale: 20:20 Bosco; 20:40 Pertini; 21:00 S.Margherita; 21:20 Cascina Pareana.

‣	Ore 21:00 Confessioni comunitarie S.Albino.

‣	Ore 21:00 Prove del coro per Natale.

Ma	23/12	| Ore 8:00 Rosario – 8:30 S.Messa

‣	Ore 21:00 Confessioni comunitarie S.Paolo.

Me	24/12	| La S.Messa feriale delle 8:30 è sospesa

‣	Ore 18:30 S.Messa della vigilia di Natale, in particolare per i ragazzi e genitori dell’IC.

‣	Ore 23:30 Veglia di Natale.

‣	Ore 24:00 S.Messa della notte di Natale.

Gi	25/12	| NATALE DEL SIGNORE

‣	S.Messe ore 8:15 e ore 10:00.

Ve	26/12	| SANTO STEFANO MARTIRE

La S.Messa feriale delle 8:30 oggi è sospesa.

‣	Ore 10:00 S.Messa feriale.

Sa	27/12	| S. Messa vigiliare ore 18:30



Do	28/12	| Famiglia | S.Messe 8:15 – 10:00



Lu	29/12	| Ore 8:00 Rosario – 8:30 S.Messa



Ma	30/12	| Ore 8:00 Rosario – 8:30 S.Messa



Me	31/12	| La S.Messa feriale delle 8:30 è sospesa

‣	Ore 18:30 S.Messa vigiliare con Te Deum.

★ CAPODANNO DELLE FAMIGLIE:

‣	Ore 20:30 Preghiera di ringraziamento.

‣	Ore 21:00 Cena in condivisione.

‣	Ore 23:30 Cotechino e lenticchie.

Iscrizioni a Patrizia 3285781819 entro il 21/12.

Gi	1/1	| MARIA MADRE DI DIO

La S.Messa festiva delle 8:15 oggi è sospesa.

‣	S.Messa ore 10:00.

Ve	2/1	| Ore 8:00 Rosario – 8:30 S.Messa



Sa	3/1	| S. Messa vigiliare ore 18:30



Do	4/1	| II d.Natale | S.Messe 8:15 – 10:00



Lu	5/1	| La S.Messa feriale delle 8:30 è sospesa

‣	Ore 18:00 S.Messa solenne dell’Epifania unica per tutta la comunità pastorale in San Bartolomeo presieduta da Sua Eccellenza mons. Alberto Torriani – Vescovo di Crotone.

Ma	6/1	| EPIFANIA DEL SIGNORE

‣	S.Messe ore 8:15 e ore 10:00 (alle 10 esposizione reliquie dei Magi).

‣	Ore 15:30 Corteo dei Magi (da via Teruzzi).



★ PORTALE DEGLI ANGELI di Antonio Teruzzi, un percorso di fede e bellezza.

Il portale sarà visibile fino a domenica 21/12 presso il Teatro San Giuseppe e da martedì 23/12 fino a mercoledì 7/1 nella chiesa di San Bartolomeo in piazza Roma.





